

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 369193	
FOLIO FISCAL:	
82CE198E-D6BF-4F47-AAD8-7AE5588F01DA	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
08/01/2025 17:53:14	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-01-08T17:53:15	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1439786	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1443467	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1486471	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1525454	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1575981	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1870897	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 232947	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 572920284	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 572922557	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 572980322	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 572987514	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 582358175	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 582395189	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 582395581	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 582410645	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 739477	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 900779	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 992704	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 993647	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 996761	41.38	41.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 369193	
FOLIO FISCAL:	
82CE198E-D6BF-4F47-AAD8-7AE5588F01DA	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
08/01/2025 17:53:14	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-01-08T17:53:15	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

k6+tKnGgv0mLNauw8vWBjHw1iO011L1WqaATmtwawjbdXC3acrjToASfVlhepSjemsEY6AphA6row9u3Ye2k+HjhSMewmOkw64FixSZbBsGlrcaHPvnukvA0aZBjSci/QeYlfjyHIAoj+oqNZwDfZrHLpoKyr+3t4aduEU3qQaHxwbvB+NjrRCh1Ym474FPInn6CBco2Qki59qG8QlluMdNZ41rgl0ENkSXDuwi8R1OrdQk/G8gSyZoOHOCdyXqIQk2FSNICISQ0LZSpT4IoSDOmrg/QxezJYAGE17vuP4N0oRrgadUccQACAOglqsW88QKIJBsU5anvDjPNa04sA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

XUus+M33TG6D6Me11QD9xU5U2e2fdSnLWxy2j4CSNVRPpjV7GGhNLLQhZUGLfxODB8wu2NpaM8WF45Uel4/hoI0PWOWibuTo/VGe+P2McKrcsINQPbn9tTR63fEm0jf6pDA7M++DmHqs8WID7FVnzWlz/7bdhIXWdFwnDdmM6VTv28Lw2LMESaEtnasP+OVTLKc/kzzvxXyuRQwCsqh8g95PdFXc3bm0i7HmpS8soJKhMIXZqwmF392o4VfAAvZ2PEMF/aJw+b4eqEsLQ1tG2qUGYRQ1XohNtSFvHA4mIGFYOjrV40c9EtINSxc5MCDPDX+Yt9wAmjZnajYgfbPj5w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|82CE198E-D6BF-4F47-AAD8-7AE5588F01DA|2025-01-08T17:53:15|SIF0403229F9|k6+tKnGgv0mLNauw8vWBjHw1iO011L1WqaATmtwawjbdXC3acrjToASfVlhepSjemsEY6AphA6row9u3Ye2k+HjhSMewmOkw64FixSZbBsGlrcaHPvnukvA0aZBjSci/QeYlfjyHIAoj+oqNZwDfZrHLpoKyr+3t4aduEU3qQaHxwbvB+NjrRCh1Ym474FPInn6CBco2Qki59qG8QlluMdNZ41rgl0ENkSXDuwi8R1OrdQk/G8gSyZoOHOCdyXqIQk2FSNICISQ0LZSpT4IoSDOmrg/QxezJYAGE17vuP4N0oRrgadUccQACAOglqsW88QKIJBsU5anvDjPNa04sA==|00001000000508768672||

	SUB-TOTAL	1,355.20
	16 % 002	216.80
	TOTAL	1,572.00
IMPORTE LETRA		
UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.		